
Technologia dla przyszłości 
bezemisyjnej
Przykład dekarbonizacji   
przemysłu przy zastosowaniu produktów ZIMM

ZIMM – wydajne rozwiązania napędowe dla zrównoważonych procesów 
na całym świecie

 
Przemysł jutra potrzebuje rozwiązań łączących wydajność, innowacyjność i ochronę 
klimatu. W firmie ZIMM jesteśmy dumni, że jesteśmy częścią projektu, który podąża 
właśnie tą drogą: dzięki naszym podnośnikom śrubowym aktywnie wspieramy 
produkcję materiałów bez emisji CO₂, przyczyniając się tym samym do dekarbonizac-
ji procesów przemysłowych.
 
W najnowocześniejszej instalacji pokazowej opracowywany jest obecnie nowatorski 
proces, który umożliwia przemysłową produkcję materiałów całkowicie bez emisji 
CO₂. Ta innowacyjna technologia stanowi decydujący krok w kierunku przemysłu 
przyjaznego dla klimatu i zrównoważonych łańcuchów wartości.



Nasze podnośniki śrubowe odgrywają kluczową rolę w 
tym systemie: zapewniają precyzyjne podnoszenie i po-
zycjonowanie, które są niezbędne dla stabilności procesu 
i wydajności produkcji. Zastosowano układ w konfiguracji 
J precyzyjnie dostosowany do projektu, wyposażony we 
wszystkie niezbędne komponenty napędowe i akcesoria.  
 

Aby optymalnie sprostać wysokim wymaganiom w fazie tes-
tów, system został elastycznie rozbudowany o dodatkowy 
układ J. Ta modułowa modernizacja umożliwia precyzyjną 
analizę w różnych warunkach pracy i znacząco przyczynia 
się do ciągłej optymalizacji bezpieczeństwa, wydajności i 
dojrzałości technologicznej całego systemu.

Precyzja dla postępu
Rozwiązanie



Nasi klienci korzystają z rozwiązań szytych na miarę, które 
możemy dostosować do ich specyficznych wymagań dzięki 
naszemu modułowemu systemowi ZIMM. W połączeniu z 
naszym wieloletnim doświadczeniem i wysokimi standardami 
jakości, tworzymy niezawodne, trwałe i wydajne rozwiązania 
napędowe – nawet w przypadku szczególnie złożonych lub 
innowacyjnych projektów. 

Od wstępnej konsultacji, przez konfigurację, aż po udane 
uruchomienie, wspieramy naszych klientów w sposób part-
nerski, zorientowany na rozwiązania, z wyraźnym naciskiem 
na zrównoważony rozwój i doskonałość technologiczną.

Dlaczego ZIMM to właściwy partner



zimm.com

Razem osiągamy więcej – dla naszych klientów, 
przemysłu i dla bezemisyjnej przyszłości. Zaufaj 
sprawdzonej technologii ZIMM już dziś i skorzystaj z 
dostosowanych rozwiązań i najwyższej jakości 
obsługi.

Nasze rozwiązania napędowe można nie tylko dostosować do indywidualnych 
potrzeb, ale także łatwo skonfigurować online. Dzięki intuicyjnemu konfigurato-
rowi ZIMM w wersji online możesz w kilku krokach stworzyć spersonalizowane 
rozwiązanie podnośnika śrubowego – precyzyjnie dopasowane do twoich potrzeb. 
 
iezależnie od tego, czy chodzi o wymagające projekty pilotażowe, wydajne apli-
kacje seryjne czy wysoce wyspecjalizowane rozwiązania specjalne: Dzięki nas-
zemu elastycznemu systemowi modułowemu i najnowocześniejszej technologii 
konfiguracji, umożliwiamy rozwiązania, które nie tylko imponują dziś, ale także 
zabezpieczają przyszłość w dłuższej perspektywie.

Twoje rozwiązanie zaczyna się już online  
– z naszym konfiguratorem produktów ZIMM CAD

„Projekty takie jak ten w imponujący sposób dowodzą, że innowacyjność 
i zrównoważony rozwój nie wykluczają się wzajemnie. Dla mnie 
osobiście to ogromna przyjemność współpracować z naszym klientem 
nad przyszłościową, bezemisyjną technologią. Elastyczna rozbudowa i 
adaptacyjność naszych systemów po raz kolejny udowodniły, jak 
skutecznie nasza modułowa koncepcja sprawdza się w praktyce”.

Sami Peters, Kierownik Projektu   
ZIMM Group GmbH

 Wprowadź paramety
 Wybierz komponenty
 Konfiguruj
 Sprawdź podgląd systemu
 Pobierz plik 3D


